de Presença de Acionistas pelos procuradores eleitos por cada classe de ações, com poderes para o exercício do 
voto na assembleia, em nome dos outorgantes. 4. Mesa: Presidente: Sr. Cícero Dalla Vecchia; Secretário: Sr. 
Roberto Benito Júnior. 5. Ordem do Dia: 1 - Elevação do capital social de R$3.600.000.000,00 (três bilhões e
seiscentos milhões de reais) para R$4.800.000.000,00 (quatro bilhões e oitocentos milhões de reais), mediante: 
1.1. emissão de 480.000.000 (quatrocentas e oitenta milhões) de novas ações, sendo 120.000.000 (cento e vinte 
milhões) de ações classe “A”, 120.000.000 (cento e vinte milhões) de ações classe “B”, 120.000.000 (cento e
vinte milhões) de ações classe “C” e 120.000.000 (cento e vinte milhões) de ações classe “D”, ao valor unitário 
de R$ 2,50 (dois reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 1.200.000.000,00 (um bilhão e duzentos milhões
de reais), que serão distribuídas como bonificação, pelo uso de R$  1.200.000.000,00 (um bilhão e duzentos 
milhões de reais) da conta de Reserva de Lucros da sociedade; 2 - Outros assuntos de interesse da sociedade.  
6. Deliberações: Colocadas as matérias em exame, discussão e posterior votação, tendo se abstido de votar os 
legalmente impedidos, resultaram aprovadas, nos seguintes termos: Item 1 da Ordem do Dia: Aprovada por 
unanimidade a elevação do capital social totalmente subscrito e integralizado de R$3.600.000.000,00 (três
bilhões e seiscentos milhões de reais) para R$4.800.000.000,00 (quatro bilhões e oitocentos milhões de reais),
mediante: 1.1. emissão de 480.000.000 (quatrocentos e oitenta milhões) novas ações ordinárias nominativas,
sendo 120.000.000 (cento e vinte milhões) ações ordinárias nominativas de cada classe de ação, ao valor unitário
de R$2,50 (dois reais e cinquenta centavos) cada uma, totalizando R$1.200.000.000,00 (um bilhão e duzentos
milhões de reais), distribuídas aos acionistas como bonificação pelo aproveitamento de R$1.200.000.000,00 (um 
bilhão e duzentos milhões de reais) da conta de Reserva de Lucros da Companhia; Em decorrência da deliberação 
acima, foi aprovada a seguinte nova redação do artigo 5º do Estatuto Social: “Artigo 5º - O capital social,
totalmente integralizado, é de R$4.800.000.000,00 (quatro bilhões e oitocentos milhões de reais) dividido em
1.920.000.000 (um bilhão, novecentas e vinte milhões) de ações ordinárias nominativas, no valor nominal de 
R$2,50 (dois reais e cinquenta centavos) cada uma, subdivididas em quatro classes: A, B, C e D, cada uma delas
composta por 480.000.000 (quatrocentas e oitenta milhões) de ações ordinárias nominativas.” Item 2 da Ordem
do Dia: Quanto a este item, não houve pauta em discussão. 7. Encerramento: Oferecida a palavra a quem dela
quisesse fazer uso e, como ninguém se manifestou, foram encerrados os trabalhos pelo tempo necessário à

[...]

FAZ SABER a(o) NEIDE SANTOS RIBEIRO DE JESUS, Brasileira, Solteira, Auxiliar
de Limpeza, RG 386831890, CPF 628.430.445-53, que lhe foi proposta uma ação de Execução de Título
Extrajudicial por parte de Evenmore Jardins Consultoria de Imóveis Ltda., objetivando o recebimento de R$
8.102,71 (oito mil, cento e dois reais e setenta e um centavos) (outubro/2020), representada pelo inadimplemento
do Instrumento Particular de Intermediação Imobiliária firmado entre as partes. Estando a Executada em lugar
ignorado, foi deferida a citação por edital, para que no prazo de 03 dias, efetue o pagamento da dívida